REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. WSH Prot. Viorg, mé, \\.\\- oo
S

VENDIM
Nr.22, daté 06. 11. 2020
PER

Miratimin e kérkesés sé administratores me Nr.1647/2 pér “Shitjen e automjetit Furgon
Tip Benz 8+1 vende” me targa: VL1091 C si dhe “Shitjen e automjetit tip Kamper”, me
targa: VL 8480 C.

NEé zbatim t& ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e arsimit
t& larté né Republikén e Shqipéris€” Neni 52 “Funksionet e Administratorit”, Statutit té
Universitetit, Udhézimit Nr.30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e Aktiveve n€ njésite e Sektorit
Publik”, Urdhérit Administrator Nr.43, daté 14.10.2020, né mbledhjen e zhvilluar online né datén
06.11.2020, Rektorati

VENDOSI

e Autorizimin e administratores s€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér vijimési t&
procedurave t& métejshme, bazuar né faktin se kéto dy automjete nuk jan€ mé né shérbim
t& procesit akademik.
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